
Carepa AB, en snabbväxande leverantör av förbruk-
ningsmaterial, meddelar stolt att de har förvärvat 
KIFAB, Kungsbackas ledande företagsbutik. Till-
trädet sker den 4 januari 2024. Detta strategiska  
förvärv markerar Carepas inträde på marknaden 
i Göteborgsregionen och är i linje med företagets 
mål att expandera sin närvaro i Sveriges storstads- 
regioner.

Strategisk expansion 
Förvärvet av KIFAB, som har varit en central aktör 
i Kungsbackas näringsliv sedan 1976, innebär en  
viktig milstolpe i Carepas tillväxtstrategi. "Detta är en 
spännande utveckling för Carepa och ett strategiskt 
steg för att stärka vår position på marknaden," säger 
Mats-Ola A.Schulze VD för Carepa AB. "Genom detta 
förvärv får vi en stark närvaro i en nyckelregion och 
kan dra nytta av KIFABs etablerade kundrelationer 
och omfattande produktutbud."

Om Carepa AB
Grundad 2017 genom en sammanslagning av 
KM Pack och Svenska Pappersgrossisten, har 
Carepa snabbt vuxit till en betydande aktör av 
förbrukningsmaterial med en omsättning på cirka 
320 miljoner kronor och 60 anställda. Företaget har 
sitt huvudkontor och logistikcenter i E-City Varalöv, 
mitt emellan Helsingborg och Ängelholm, samt 
säljkontor i Malmö och Halmstad.

Om KIFAB Pappersgrossisten i Kungsbacka AB
KIFAB har sedan dess grundande för snart  
50 år sedan, etablerat sig som en viktig partner för  
företag i Kungsbacka. Med en butiksyta på  1000 kvm  
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och ett lager på 700 kvm fyllt med över 7000 olika 
artiklar erbjuder KIFAB en omfattande lösning för 
företagsbehov.

Framtidsutsikter och Synergier
Detta förvärv möjliggör synergier mellan Carepas  
innovativa marknadsmodell och KIFABs omfattande 
lokala kunskap. "Vi är övertygade om att kombinationen 
av Carepas digitala och personliga kundnärhet och 
KIFABs starka lokala närvaro kommer att skapa stora 
värden för våra kunder," säger Mats Karevi, Ägare/VD 
för KIFAB Pappersgrossisten i Kungsbacka AB.
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Carepa är en ung och snabbväxande leverantör 
av förbrukningsmaterial. Bolaget satsar på ett 
smart utbud från välrenommerade varumärken 
och spännande utmanare inom exempelvis 
städ & hygien, kontorsmaterial, foodservice & 
engångs samt emballage. Carepa grundades 
2017 genom en sammanslagning av KM 
Pack och Svenska Pappersgrossisten och har 
sedan dess vuxit kraftigt. Vi omsätter idag c:a 
320 mkr och är 60 anställda. Verksamheten 
bedrivs från huvudkontor och logistikcenter 
i E-City Varalöv, mitt emellan Helsingborg 
och Ängelholm, samt två säljkontor i Malmö 
och Halmstad. Från logistikcentret med över 
7000 lagerlagda artiklar levererar vi till fler än 
5000 kunder över hela Sverige. Bland Carepas 
kunder finns små och stora företag, hotell & 
restaurang, dagligvaruhandel, städbolag samt 
odlare och blomstergrossister.

Givet företagets snabba tillväxt fattades beslut 
för ett par år sedan om nytt huvudkontor och 
lager. Detta stod färdigt i somras och den 1 
september flyttade vi i storleksmässigt dubbel 
yta jämfört med idag, både kontor och lager.

Carepa brinner för att skapa en hållbar och 
bekymmersfri vardag för sina kunder. Detta 
åstadkoms genom ett brett erbjudande i 
kombination med en effektiv och modern 
marknadsmodell. Styrkan ligger också i 
företagskulturen där fokus ligger på närhet 
till kunderna både digitalt och personligt. Vi är 
marknadens utmanare genom att fokusera på 
våra tre kundlöften Alltid steget före, Rätt pris 
direkt och Bra Miljöval.

Carepa ingår i Bjäre Invest, en del av 
Ekhaga Utveckling. Företaget är både 
kvalitetscertifierade (enligt ISO 9001) och 
miljöcertifierade (enligt ISO 14001) samt 
medlemmar i hållbarhetsnätverket FN Global 
Compact.

Carepas samhällsengagemang har fokus på 
ungdomar. Den yngre generationen av nya 
kollegor, chefer och företagare. Varje år utses 
en Carepa Junior Management Board, en 
spegling av den ordinarie ledningsgruppen. 
Man arbetar med ett dubbelriktat mentorskap 
där man tar hjälp och utvecklar varandra.

Om Carepa AB


